平成 26 年度 第 1回日本粘土学会常務委員会会議事録

日 時：平成 25 年 9 月 5日(木) 12：00‐13：00

場 所：高知市文化プラザかるぽーと D 会場

出席者（順不同、敬称略）

  山田、八田、中川、山崎、志々目、永田、久保、川俣、中戸、鈴木（正）、南條、宮

脇、高木、佐藤（久）、伊藤、篠原、河野、田村、高橋、日比野、鈴木（憲）、亀島、

土信田、横山（記）

１．報告事項

（１）平成 26年度常務委員の役割分担について（八田）：平成 26 年度の常務委員の役割分

担が報告された（別紙）。

（２）平成 26年度年間スケジュール（八田）：平成 26年度の年間スケジュール予定が報告

された（別紙）。

（３）その他：特になし。

２．審議事項

（１）第 58 回粘土科学討論会について（八田）：第 58回粘土科学討論会について、福島市

で 10月上旬の開催を検討していることが報告された。また、行事委員として鈴木（正）

委員が選出された。

（２）その他：特になし。

３．その他

特になし。

以上